
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

CUDAP 0006605/2012 

9 
/l/doba:" Dr e .- FACULTAD DE LENG 

VISTO: 

Las presentes actuaciones por las que la Coordinadora del Área 

de Tecnología Educativa de esta Facultad solicita se reconozcan los servicios 

del/de la Prof. Lauria Patricia del Valle, D.N.!. 14.475.335 a fin de dictar el 

curso del ciclo de charlas "Creación, Producción y Colaboración en la 

Enseñanza de la Lengua", destinado a docentes de la Facultad de Lenguas, 

como cierre del Ciclo de Talleres de Producción de Materiales Educativos. 

y CONSIDERANDO: 

El Expediente - Nota nO 0006605/2012, en su fs. 1, elevada a la Sra. 

Decana de la Facultad de Lenguas, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 10 
. _ Reconocer los servicios prestados a la Profesora Lauría 

..- , Patricia del Valle, por el dictado del curso del ciclo de charlas" Creación,
\ ~ 

"'\. 

/ 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Producción y Colaboración en la Enseñanza de la Lengua", destinado a 

docentes de la Facultad de Lenguas, realizado el día 6 de Diciembre del 

corriente, por un monto de pesos cuatrocientos ochenta ($480.-) 

Art. 2° ._ Comuníquese, archívese y de forma.­

lll\\lo&. , 
= pmf.~~REI

D E CAI~AProf. LUIS JA IMeZ 
FACULTAD DE LENGUAS 


FACULT.i\D DE LENGUAS 

SECRETAR IO OE COOR DI NA CION 

Universidad Nacional de Córdoba 

Universidad Nacional de Córdobo 



